

## PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300941 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	Deska podkladová plastová hydrantová HECKL				281,65	281,65
20.11.2023	45200000000ZB	1,00	ks	21	340,80	340,80
k fakturaci	PE100 32x3x100 SDR11				24,00	48,00
20.11.2023	20203901	2,00	m	21	29,04	58,08
k fakturaci	Koleno EN 80 LT s hrdlem a patkou				2 057,00	2 057,00
20.11.2023	402208038	1,00	ks	21	2 488,97	2 488,97
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
08.11.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	7 670,00
09.11.2023	SL60100001	13,00	hod	21	713,90	9 280,70
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
09.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
09.11.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	4 425,00
09.11.2023	SL60100001	7,50	hod	21	713,90	5 354,25
k fakturaci	traktorbagr Mecalac - motohodiny				900,00	1 350,00
09.11.2023	SLV6010005	1,50	hod	21	1 089,00	1 633,50
k fakturaci	Bonetti (multikára) MMJ - pracovní km				29,00	1 537,00
09.11.2023	SLV60100023	53,00	km	21	35,09	1 859,77
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - pracovní km				49,00	637,00
09.11.2023	SLV6010026	13,00	km	21	59,29	770,77
k fakturaci	Mercedes Benz - sací vůz 5m3 - nakládká/vykládká				16,50	2 970,00
09.11.2023	SLV6010026	180,00	min	21	19,97	3 593,70
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	290,00
09.11.2023	SLV6010022	10,00	km	21	35,09	350,90
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	460,00
09.11.2023	SLV6010019	20,00	km	21	27,83	556,60
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	3 540,00
09.11.2023	SL60100001	6,00	hod	21	713,90	4 283,40
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	506,00
09.11.2023	SLV6010001	22,00	km	21	27,83	612,26
k fakturaci	Synoflex s přírubou 80 (85-105)				5 449,20	5 449,20
20.11.2023	799408000016	1,00	ks	21	6 593,53	6 593,53
k fakturaci	Synoflex spojka 80 (85-105)				5 824,80	5 824,80
20.11.2023	797408000016	1,00	ks	21	7 048,01	7 048,01
k fakturaci	Tvarovka F DN80 TL				1 294,80	2 589,60
20.11.2023	61180F	2,00	ks	21	1 566,71	3 133,42
k fakturaci	Tvarovka T DN80/80 TL				2 924,00	2 924,00
20.11.2023	6118080T	1,00	ks	21	3 538,04	3 538,04
k fakturaci	Tvarovka FF DN80/400				1 314,00	1 314,00
20.11.2023	61180400FF	1,00	ks	21	1 589,94	1 589,94
k fakturaci	T-kus 80-80 (8510)				2 924,00	2 924,00
20.11.2023	KD6110061	1,00	ks	21	3 538,04	3 538,04
k fakturaci	Tvarovka TL DN 80/1000				2 860,20	2 860,20
20.11.2023	611801000	1,00	ks	21	3 460,84	3 460,84
k fakturaci	Tvarovka FF DN80/200 TP				955,20	955,20
20.11.2023	61180200FF	1,00	ks	21	1 155,79	1 155,79
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 80				6 824,40	27 297,60
20.11.2023	400308000016	4,00	ks	21	8 257,53	33 030,10
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,3-1,8m)				1 975,20	5 925,60
20.11.2023	950205010003	3,00	ks	21	2 389,99	7 169,98
k fakturaci	Poklop plastový ventilový HECKL D100-2015				505,76	2 023,04
20.11.2023	34800000000ZC	4,00	ks	21	611,97	2 447,88
k fakturaci	Deska podkladová Vario 15, uni				151,96	607,84
20.11.2023	15000000000ZAC	4,00	ks	21	183,87	735,49
k fakturaci	Hydrant plnopřítok. DN80 1,25				18 240,00	18 240,00
20.11.2023	KD6110059	1,00	ks	21	22 070,40	22 070,40

Pokračování na další straně.